АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019 № 244
Об утверждении Плана нормотворческой деятельности

администрации МО Город Шлиссельбург

на 2 полугодие 2019 года
В целях организации нормотворческой деятельности администрации МО Город Шлиссельбург во 2 полугодии 2019 года и  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

            1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации МО Город Шлиссельбург на 2 полугодие 2019 года согласно приложению.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению и правовым вопросам Гордина В.И.

Глава администрации
                                                                                               А.А. Рогозин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 28.06.2019 № 244
(приложение)

План нормотворческой деятельности

администрации МО Город Шлиссельбург

на 2 полугодие 2019 года
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Срок

рассмотрения

	1
	Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории МО Город Шлиссельбург для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования  в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на III квартал 2019 года
	июль-август

	2
	Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории           МО Город Шлиссельбург для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования  в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на IV квартал 2019 года
	октябрь-ноябрь

	3
	Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории МО Город Шлиссельбург
	декабрь

	4
	Об утверждении Порядка  осуществления муниципального контроля в сфере закупок
	декабрь